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Der skal bygges en ny strategi i Dansk Padel Forbund for de næste tre år. 

 

Sådan lyder det fra flere af de nyvalgte bestyrelsesmedlemmer i Dansk Padel Forbund, efter det 

ordinære repræsentantskabsmøde i forbundet fandt sted lørdag den 11. april i Brøndby. 

 

Her blev William Menzel, der har fungeret som konstitueret formand fra begyndelsen af året, valgt 

som ny formand i Dansk Padel Forbund. Dan Dahl Rahimian blev valgt som ny næstformand. 

 

- Det føles utroligt dejligt at blive valgt som formand. Vi har en masse ting i gang, og der er meget, 

som jeg gerne vil arbejde med. Så jeg glæder mig til at gå i gang, udtaler William Menzel. 

 

En kæmpe opgave 

Der var et pænt fremmøde til Dansk Padel Forbund repræsentantskabsmøde i weekenden. 

 

Her kunne forbundets medlemmer høre om den gode start på DIF-medlemsskabet, om den 

aktuelle og positive situation med forbundets partnere og om et forventet overskud i 2026. 

 

- Jeg er mest glad på dansk padels vegne, fordi vi er enige om den retning, vi skal gå. Vi ved, at vi 

skal cementere vores plads i DIF-fællesskabet og finde frem til, hvordan vi kan få mest mulig værdi 

ud til vores medlemmer og til eliten. Men i dag har vi også samarbejder med de kommercielle 

centre og en fælles interesse i at skabe flere foreninger, og det hele udmønter sig i den strategi, 

som vi skal i gang med at lave nu, lyder det fra den nyvalgte padelformand. 

 

Kenneth Sverker Nilsson og Thomas Thomsen blev også valgt ind i Dansk Padel Forbunds 

bestyrelse for en toårig periode. Sidstnævnte kommer til at have fokus på økonomistyring. 

 

Derudover består bestyrelsen af medlemmerne Gitte Menzel, Uffe Kemnitz og Line Larsen. 

 

- Den vigtigste opgave for bestyrelsen er, at vi bygger en ny strategi for Dansk Padel Forbund,  

der sikrer det stærke samarbejde, at vi laver en rød tråd fra vugge til grav, og at vi får folk ind 

i vores foreninger og centre, for der er ikke noget vigtigere for os, slutter William Menzel. 

 

For yderligere kommentarer 

Tobias Schiøler, kommunikationsansvarlig, Dansk Padel Forbund: 6112 7404 

 

 

 

Her er den nye bestyrelse i Dansk Padel Forbund 
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